
                       

 

                   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Средняя общеобразовательная школа №2 с. Катар-Юрт» 

(МБОУ «СОШ №2 с. Катар-Юрт») 

 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«Котар-Йуьртара йуьззина йолчу йукъарадешаран ишкол №2» 

                                    (МБЙУУ «ЙУЙУИ №2 Катар - Йуьртара») 

 

     ПРИКАЗ 

    «02» сентября  2024г.                                                               № 116/1- од  

с. Катар – Юрт 

 

О создании ШСК»  

           На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в 

целях совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-

массовой, физкультурной и оздоровительной работы  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 1 октября 2024 года на базе МБОУ «СОШ №2 с. Катар-Юрт» открыть 

школьный спортивный клуб (ШСК).  

2. Руководителем ШСК назначить Бачаева И. В.  

3. Руководителю ШСК Бачаеву И. В. 

 создать структурное подразделение и ШСК из числа учащихся школы, 

родителей, а также педагогичеикх работников школы. 

 подготовить необходимый перечень документов для практического 

применения и управления (ШСК) согласно Положению.  

 Создать информационный уголок деятельности ШСК. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Макаеву Л.А. 

 

     И.о.директора:                       Л.А. Макаева  

             С приказом ознакомлен:                       И. В. Бачаев 

                                                                                

   В дело № 03-04 за 2024-2025 учебный год 

Секретарь 

   Дешериева Л. З. 

                                                                          02.09.2024 

 

 



 


		2024-11-06T11:10:27+0300
	Идигова М.Д
	Я являюсь автором этого документа




